
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

КРАСНОЛИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ФРОЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

РЕШЕНИЕ № 50/116 

 

 

от « 08 »   июня 2012 г.                                                                                 х. Красные Липки                                                                                   

 

О внесении изменений и дополнений 

в решение Совета депутатов  

Краснолиповского сельского  

поселения от 23.10. 2006 года № 12/29 

«Об утверждении Порядка 

организации и проведения публичных  

слушаний в Краснолиповском сельском 

 поселении» 

 

 

Заслушав  информацию главы Краснолиповского сельского поселения  

Фроловского муниципального района Григорьева А.Г., на основании  протеста 

Фроловской межрайонной прокуратуры № 7-25-2012 от 14 мая  2012 года, в целях 

приведения нормативных правовых актов, принятых Советом депутатов 

Краснолиповского сельского поселения в соответствие с действующим  

законодательством Российской Федерации, Совет депутатов Краснолиповского сельского 

поселения, 

 

          РЕШИЛ: 

 

1. Внести  в Решение  Совета  депутатов Краснолиповского сельского поселения  от 23 

октября  2006 года № 12/29  «Об утверждении Порядка организации и проведения 

публичных слушаний в Краснолиповском сельском поселении» следующие изменения и 

дополнения: 

1.1.  Пункт 3 части 3 Порядка изложить в новой редакции: 

3) проекты планов и программ развития Краснолиповского сельского поселения, 

проекты правил землепользования и застройки, проекты планировки территорий и 

проекты межевания территорий, проекты правил благоустройства территорий, а так же 

вопросы предоставления разрешений на условно разрешенный вид использования 

земельных участков и объектов капитального строительства, вопросы отклонения от 

предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов 

капитального строительства, вопросы изменения одного вида разрешенного 

использования земельных участков и объектов капитального строительства на другой вид 

такого использования при отсутствии утвержденных правил землепользования и 

застройки; 

2.  Настоящее Решение подлежит опубликованию. 

 

Глава Краснолиповского сельского поселения                                                   А.Г.Григорьев. 


